Privada N° 117 - 1er Llamado -, para el día 22 de agosto del año 2022, a las 13:00 hs., a los fines 

de contratar la adquisición de “INDUMENTARIA”, solicitada por la Secretaría de Educación, 

Empleo y Deporte, según las características determinadas en la Solicitud de Pedido N° 3-7000-

153/2022, por la suma total de  PESOS NUEVE MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL 

NOVECIENTOS SESENTA ($ 9.749.960); 

Que, la Secretaría de Educación, Empleo y Deporte, en nota de fecha 25 de 

agosto del año 2022, solicitó se arbitren las instancias administrativas correspondientes, a fin de 

desafectar la Solicitud de Pedido N° 3-7000-153/2022, referente a la adquisición de